Présentation et avantages
• Connexion M12 intégrée sur le dessus du distributeur : réduit le temps et
le coût du câblage et évite les erreurs de connexion
• Configuration modulaire par embases juxtaposables
• Technologie à joints ou métal/métal dans un même encombrement
• Débit jusqu’à 1200 l/min
• Possibilité d’alimentation interne ou externe pour l’air de pilotage
• Conforme à norme ISO 15407-1  26 mm

1  Alimentation interne (configuration usine)
2  Configuration alimentation externe
type Code catalogue masses
03
G503AMV220A0030 (1) 0.564
G503AK428304004
0.727
(1) Pour 2 emplacements de distributeurs.
Adaptation embouts d’extrémités pour alimentation interne/externe (pilotage)
12
TM TMTMTM
TM TM TM TM
Nx5427 27
42 42
12
63
66
,35
16,65 27 14
,15
30
,7
12
10
3
10
3
16
,5
16
,5
34,5 34,5
22,5
15,25
25,75
21
21
40
,4
29
,85
56
,85
56
,85
21
21
40
,4
29
,85
22,5
15,25
25,75
53
1
Ø6.5
4 x 1/4
2 x 1/8
3 x 3/8
TM
TM TM
TM
Modèles CAO 2D/3D
AVENTICS™ Electrovanne
Série
503
322 Visiter notre site web Emerson.com/AVENTICS
TYPE 04
Sandwich isolateur de pression
ISO 15407-1
R503AY432939001
TYPE 05